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 DU 29 AVRIL AU 9 JUIN 2024

* Jeu valable dans l’ensemble de nos magasins Supermarché Match sauf Nancy 
XXe Corps. Voir conditions et règlement sur www.supermarchesmatch.fr
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Pains &
Pâtisseries

PISTOLET
500 g.
Soit 4,38€ le kg.

PAIN DE CAMPAGNE
400 g.
Soit 4,48€ le kg.

CROISSANT LE CHOIX DU GOÛT
240 g.
Soit 12,50€ le kg.
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2,19€
LOT DE 10

1,79€
LA PIÈCE

3€
LOT DE 4

COUSCOUS FERRERO
Grain moyen ou fins. 500 g : 1,45€. Soit 2,90€ le kg. Les 2 : 2,03€. Soit 1 kg    

COUSCOUS FERRERO
Grain moyen ou fins. 500 g : 1,45€. Soit 2,90€ le kg. Les 2 : 2,03€. Soit 1 kg    

COUSCOUS FERRERO
Grain moyen ou fins. 500 g : 1,45€. Soit 2,90€ le kg. Les 2 : 2,03€. Soit 1 kg    

LÉGUMES CUISINÉS À LA PROVENÇALE CASSEGRAIN
 Ratatouille, aubergines ou courgettes .  Le lot de 3, soit à partir de 1.125 kg dont 20 
% offerts . Soit jusqu’à 6,25€ le kg        

LÉGUMES CUISINÉS À LA PROVENÇALE CASSEGRAIN
 Ratatouille, aubergines ou courgettes .  Le lot de 3, soit à partir de 1.125 kg dont 20 
% offerts . Soit jusqu’à 6,25€ le kg        

LÉGUMES POUR COUSCOUS CORA 
 2 x 800 g . Soit 1,50€ le kg        

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

SECRET DE MOUSSE LA LAITIERE 
Variétés assorties
Offre éco.. 4 x 59 g. Soit 5,89€ le kg.  
FABRIQUÉ EN FRANCE.

BLANC DE POULET NATURE HERTA
Ou blanc de dinde nature. Conservation sans nitrite. 4 tranches soit 140 g. Remise 
immédiate en caisse de 0,90€, soit 2,69€ - 0,90€ = 1,79€. Soit 12,79€ le kg. 
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

BLANC DE POULET NATURE HERTA
Ou blanc de dinde nature. Conservation sans nitrite. 4 tranches soit 140 g. Remise 
immédiate en caisse de 0,90€, soit 2,69€ - 0,90€ = 1,79€. Soit 12,79€ le kg. 
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

COULOMMIERS L’EXTRA FONDANT PRESIDENT
350 g : 3,49€. Soit 9,98€ le kg. Les 2 : 4,88€. Soit 6,98€ le kg. FABRIQUÉ 
EN FRANCE.

COULOMMIERS L’EXTRA FONDANT PRESIDENT
350 g : 3,49€. Soit 9,98€ le kg. Les 2 : 4,88€. Soit 6,98€ le kg. FABRIQUÉ 
EN FRANCE.
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350 g : 3,49€. Soit 9,98€ le kg. Les 2 : 4,88€. Soit 6,98€ le kg. 
FABRIQUÉ EN FRANCE.

JAMBON CRU FUMÉ DE LA FORÊT-NOIRE IGP JECA
Minimum 8 tranches soit 100 g. Soit 25€ le kg.  
TRANSFORMÉ EN ALLEMAGNE.

CHOUCROUTE GARNIE CORA 
800 g : 2,44€. Soit 3,05€ le kg. Les 2 : 3,66€. Soit 2,29€ le kg    
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POUR 2 ACHETÉS
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SPÉCIALE
OFFRE

OFFERT**ÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

OFFERTS**2
2 ACHETÉS
=

MINI BEIGNETS● 
Pommes ou chocolat.
200 g.
Soit 17,50€ le kg.
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3,50€

LOT DE 8

DE NOS PROS
Goûtez au savoir-faire

Préparée par nos pros, la tarte aux fraises séduit petits et grands. Une pâte sablée gourmande et dorée, c’est la base 
d’une tarte réussie! Épaisse et croquante, elle est garnie d’une couche de crème pâtissière, pour une saveur très 
gourmande qui rappelle l’enfance!

Stéphanie Xxxxxxxx 
Boulangèrre-pâtissière chez Supermarché Match

OFFERT**ÈME3
2 ACHETÉS
LE

= LES 2

SOIT L’UNITÉ :

﻿9,75€

﻿4,88€

﻿11,30€

TARTE AUX FRAISES
Crème pâtissière. 50 g. Soit 16,67€ le kg.
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4,75€

LOT DE 4 TROPÉZIENNE● 
300 g.
Soit 17,50€ le kg.
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1 pochette

pour l’achat

(1)

de 4 produits
partenaire

offerte

1 pochette

pour l’achat
(1)de 500 g.

offerte

OFFRES VALABLES DU MARDI 10 AU SAMEDI 14 JANVIER 2023
Concerne les magasins disposant d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. • Produit décongelé, ne pas recongeler.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS.  
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR10

Concerne les magasins disposant d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.  *Prix correspondant au prix d’achat + TVA.  * Jeu valable dans l’ensemble de nos magasins Supermarché Match sauf Nancy XXe Corps. Voir conditions et règlement sur www.supermarchesmatch.fr
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LÉGUMES CUISINÉS À LA PROVENÇALE CASSEGRAIN
 Ratatouille, aubergines ou courgettes .  Le lot de 3, soit à partir de 1.125 kg dont 20 % offerts . Soit jusqu’à 6,25€ le kg        
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Concerne les magasins disposant d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.  *Prix correspondant au prix d’achat + TVA.  
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